

21 de Marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000405

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.** Rut : **77.687.190-7**
Dirección : **AVDA. ARGENTINA 3398, CALAMA**
Teléfono : **440019** Contacto :
Fax : **341243** E-Mail : **VENTAS@LASERONE.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	SOPAPO VIRUTEX CLÁSICO	1,168.00	3,504.00
3	UNIDAD	ESCOBILLON VIRUTEX PRO CON MANGO INTERIOR MULTIUSO FV60	1,793.00	5,379.00
10	UNIDAD	PAÑO VIRUTEX DE ASEO GENERO NARANJA 45X50 CM	442.00	4,420.00
3	UNIDAD	ESCOBILLON BETTANIN BARRE AGUA MEDIANO 40 CM	4,937.00	14,811.00
2	UNIDAD	PORTAMOPA HÚMEDO ADQ HORQUILLA PLASTICO MANGO METALICO	12,982.00	25,964.00
20	UNIDAD	GUANTES MULTIUSO IMPEKE TALLA M AMARILLO	1,190.00	23,800.00
30	UNIDAD	TOALLA DE PAPEL 2 ROLLOS 250 METROS TORK UNIVERSAL	11,883.00	356,490.00
6	UNIDAD	PAPEL HIGENICO 6 ROLLOS 500 METROS H/S TORK UNIVERSAL	16,133.00	96,798.00
20	UNIDAD	TRAPERO OSNABURGO TIPO SACO MANOS 50X 70 CM	2,720.00	54,400.00
1	UNIDAD	PAÑUELOS FACIAL TISSUE TORK	33,983.00	33,983.00
20	UNIDAD	PAÑUELOS FACIAL ESTUCHE X 50 HJ ELITE	1,275.00	25,500.00
2	UNIDAD	DESODORANTE A/ LIQUIDO 5 LITROS TREMEX LAVANDA	10,701.20	21,402.40
1	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES TREMEX 5 LITROS	15,946.00	15,946.00
30	UNIDAD	COLOR TREMEX 5% CONCENTRADO 5 LITROS	4,655.00	139,650.00
4	UNIDAD	COLOR 4 LITROS TRADICIONAL	4,435.00	17,740.00
8	UNIDAD	COLOR GEL IGENIX EUCALIPTUS 900 ML	1,287.00	10,296.00
8	UNIDAD	TOALLAS DESINFECTANTES IGENIX FRESCURA CITRICA TUBO 40 UNIDADES	2,532.00	20,256.00
1	UNIDAD	CARRO PORTAUTILES LALMS ASEO 35 L BOLSA : AMARILLO	127,483.00	127,483.00
5	UNIDAD	TRAPERO EXCELL MICROFIBRA 50X60 CM	2,780.00	13,900.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	TOALLA PAPEL 6 ROLLOS 305 METROS SCOTT JUMBO	62,815.00	188,445.00
20	UNIDAD	Archivador Oficio Ancho Burdeo	2,423.00	48,460.00
15	UNIDAD	Archivador Carta Ancho Burdeo	2,355.00	35,325.00
10	UNIDAD	Caja De Archivo Americana	2,956.00	29,560.00
12	UNIDAD	MARCADOR M/USO SHARPIE ULT./FINO PERMANENTE Negro	1,114.00	13,368.00
1	UNIDAD	MARCADOR M/USO SHARPIE ULT./FINO PERMANENTE Azul	723.00	723.00
10	UNIDAD	SEPARADORES TAMAÑO OFICIO	646.00	6,460.00
2	UNIDAD	Etiqueta Autoadhesiva Adetec Rem. 216x279 mm 25Ú	3,562.00	7,124.00
6	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO 2 EN 1 LIQUID PAPER	638.00	3,828.00
2	UNIDAD	PERFORADORA METALICA 150 HJ. GRANDE NEGRO	31,442.00	62,884.00
5	UNIDAD	Papel Lustre Artel 53x75 Cm	842.00	4,210.00
5	UNIDAD	LOMO ARCHIVADOR ADETEC ADHESIVO ANCHO CELESTE 10 UNIDADES	833.00	4,165.00
2	UNIDAD	TONERBROTHER TN1060	32,661.00	65,322.00

Glosa SOC. SANCHEZ LABARCA - TRIMESTRAL DE ESCRITORIO Y ASEO

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A UNIDADES TRANSVERSALES
 UBICADO EN CALLE ESMERALDA #1814. VILLA CHICA. CALAMA
 CONTACTO: SRTA. ISABEL HUANCHICAY OCHOA
 E-MAIL: labcomdescalidad@gmail.com
 FONO: 55 2 540418

Sub-Total	1.481.596
Descuento	
Monto Neto	1.481.596
Iva 19%	281.503
Total	1.763.100

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 24/03/2023
 Forma de Despacho LABORATORIO CLÍNICO
 Documento de Origen MEMO N°65 LABORATORIO CLÍNICO
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


 MARCELA VARAS LEON
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES
 DEPARTAMENTO DE SALUD


 EDITH GALLEGUILLAS LEDEZMA
 DIRECTORA DEPARTAMENTO
 DE SALUD


 JANET SORENSEN ANDUEZA
 JEFA(I) DEPARTAMENTO
 FINANZAS


 JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN


 HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
 DIRECTOR EJECUTIVO